

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/bezprzewodowa-mysz-universalna-havit-ms989gt-b-czarna-p-4944.html>



Bezprzewodowa mysz uniwersalna Havit MS989GT-B (czarna)

Cena	17,90 zł
Numer katalogowy	270505272
Kod producenta	033818
Kod EAN	6950676251609

Opis produktu

Mysz bezprzewodowa Havit MS989GT

Szukasz uniwersalnej myszy, która sprawdzi się zarówno w zwykłym, codziennym użytkowaniu, jak i podczas dynamicznej rozgrywki? Havit MS989GT okaże się prawdziwym strzałem w dziesiątkę! Urządzenie nadaje się dla osób praworęcznych i leworęcznych, a dzięki ergonomicznej konstrukcji zapewnia komfort użytkowania. Ta bezprzewodowa mysz 2.4G umożliwia regulację rozdzielczości w zakresie 800-1600 DPI, dzięki czemu idealnie dostosujesz ją do swoich potrzeb.

Niezawodne połączenie bezprzewodowe - ciesz się swobodą

Pożegnaj ograniczającą Twoją swobodę kable i odkryj zalety bezprzewodowych rozwiązań. Mysz Havit MS989GT korzysta z technologii 2.4G i zapewnia niezawodne, stabilne połączenie o zasięgu do nawet 8 m. Możesz więc bez przeszkód pracować, przeglądać Internet lub grać w swoje ulubione gry. Brak płaczących się kabli ułatwi Ci również zachowanie porządku na biurku.

Regulacja DPI - dostosuj mysz do swoich oczekiwań

Chcesz sprawdzić, czy na Twoich ulubionych stronach internetowych pojawiło się coś nowego? Zamierzasz zająć się edycją swoich zdjęć z podróży? A może wolisz w coś pograć? Dzięki regulacji czułości w zakresie 800-1600 DPI mysz MS989GT doskonale nadaje się do tych i wielu innych zastosowań! Dostosuj jej działanie do swoich potrzeb i ciesz się wymarzoną płynnością.

Przyjazna wszystkim użytkownikom

Projektując mysz, wzięto pod uwagę różne kształty dłoni, aby jak najlepiej dostosować ją do rozmaitych potrzeb użytkowników. Dzięki temu nadaje się zarówno dla osób praworęcznych, jak i leworęcznych. Ergonomiczna konstrukcja MS989GT sprawia, że możesz używać jej godzinami, nie obawiając się zmęczenia. Urządzenie nie obciąża nadgarstków i jest niesamowicie wygodne w użyciu.

Prosta w obsłudze i wydajna

System plug&play umożliwia szybką i prostą instalację myszy - nie musisz tracić czasu na skomplikowaną konfigurację. Niewielki odbiornik można schować wewnątrz urządzenia, co znacznie ułatwia jego ewentualny transport i przechowywanie. Co więcej, funkcja automatycznego przechodzenia w stan uśpienia pozwala zmniejszyć zużycie energii. Do zasilania myszy wystarczy 1 bateria AA, która zapewnia zaskakująco długi czas pracy.

Producent	Havit
Model	MS989GT-B
Kolor	Czarny
Połączenie bezprzewodowe	2.4 GHz
Zasięg	Do 8 m

Wymiary	104 x 58 x 37 mm
Liczba przycisków	4
Rozdzielczość	800-1600 DPI
Żywotność przycisków	Ok. 1 miliona kliknięć
Źródło zasilania	1x bateria AA (rekomendujemy stosowanie baterii alkalicznych)